沿道掘削施工届出書

令和  年  月  日

多摩市長      殿

（申請者）

住 所

氏 名

下記のとおり沿道掘削を施工したいので、関係書類を添付し提出します。

記

１ 施工場所  多摩市          地先

２ 施工期間  令和  年  月  日から

        令和  年  月  日まで

３ 掘削範囲  沿道掘削延長

        公私境界からの距離

        沿道掘削深度

４添付書類   工事仕様書、案内図、仮設構造計算書、仮設設計図

        現況写真、境界図（座標添付）、誓約書